

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0743

Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmolí

Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY spol.s r.o.
ALŠOVA 10
66902 ZNOJMO

IČ: 41609620
DIČ: CZ41609620

Objednatel: Obec Podmolí
Podmolí 70
66902 Podmolí

IČ:
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro DPH	21,00 %	4 751 673,00
DPH	21,00 %	997 852,00

Cena celkem za stavbu

5 749 525,00

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo	Název	Cena celkem	Zákl. DPH 21 %	DPH celkem
000	Vedlejší náklady	12 100,00	10 000,00	2 100,00
001	Stavební část	4 271 073,00	3 529 812,00	741 261,00
002	ZTI	217 828,00	180 023,00	37 805,00
003	Plynoinstalace + Ú.T.	419 071,00	346 340,00	72 731,00
004	Vzduchotechnika	419 305,00	346 533,00	72 772,00
005	Elektroinstalace	410 148,00	338 965,00	71 183,00
	Kč	5 749 525,00	4 751 673,00	997 852,00

V

dne 10.4.2013

Za zhotovitele

Za objednatele

POZEMNÍ STAVBY
spol. s r.o. -2-
669 02 Znojmo, Alšova 10
IČO: 41609620 DIČ: CZ41609620

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo	Název	Cena celkem	Zákl. DPH 21 %	DPH celkem
000	Vedlejší náklady	12 100,00	10 000,00	2 100,00
001	Stavební část	4 271 073,00	3 529 812,00	741 261,00
002	ZTI	217 828,00	180 023,00	37 805,00
003	Plynoinstalace + Ú.T.	419 071,00	346 340,00	72 731,00
004	Vzduchotechnika	419 305,00	346 533,00	72 772,00
005	Elektroinstalace	410 148,00	338 965,00	71 183,00

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
060	Doplňkové náklady	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00
1	Zemní práce	21 107,00	0,00	0,00	0,00	5,58
18	Povrchové úpravy terénu	28 584,00	0,00	0,00	0,00	0,21
2	Základy a zvláštní zakládání	19 323,00	0,00	0,00	0,00	10,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	218 590,00	0,00	0,00	0,00	9,60
31	Zdi podpěrné a volné	92 012,00	0,00	0,00	0,00	20,00
34	Stěny a příčky	70 423,00	0,00	0,00	0,00	19,40
4	Vodorovné konstrukce	62 779,00	0,00	0,00	0,00	1,74
41	Stropy a stropní konstrukce	18 352,00	0,00	0,00	0,00	4,63
5	Komunikace	44 157,00	0,00	0,00	0,00	58,54
61	Úpravy povrchů vnitřní	163 735,00	0,00	0,00	0,00	13,79
62	Úpravy povrchů vnější	175 675,00	0,00	0,00	0,00	10,50
63	Podlahy a podlahové konstrukce	317 346,00	0,00	0,00	0,00	110,14
64	Výplně otvorů	34 966,00	0,00	0,00	0,00	0,99
91	Doplňující práce na komunikaci	24 382,00	0,00	0,00	0,00	13,59
94	Lešení a stavební výtahy	20 616,00	0,00	0,00	0,00	14,19
95	Dokončovací konstrukce na					

	pozemních stavbách	11 905,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,12
96	Bourání konstrukcí	27 963,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,10
97	Prorážení otvorů	10 767,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,05
99	Staveništní přesun hmot	7 187,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
711	Izolace proti vodě	0,00	443,00	0,00	0,00	0,00	0,00
712	Živičné krytiny	0,00	53 127,00	0,00	0,00	0,00	1,82
713	Izolace tepelné	0,00	106 127,00	0,00	0,00	0,00	2,59
762	Konstrukce tesařské	0,00	96 657,00	0,00	0,00	0,00	6,27
764	Konstrukce klempířské	0,00	185 294,00	0,00	0,00	0,00	1,02
766	Konstrukce truhlářské	0,00	655 990,00	0,00	0,00	0,00	1,42
767	Konstrukce zámečnické	0,00	300 068,00	0,00	0,00	0,00	1,47
769	Otvorové prvky z plastu	0,00	342 618,00	0,00	0,00	0,00	0,01
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	125 516,00	0,00	0,00	0,00	13,07
775	Podlahy vlysové a parketové	0,00	107 121,00	0,00	0,00	0,00	0,27
781	Obklady keramické	0,00	55 280,00	0,00	0,00	0,00	1,67
783	Nátěry	0,00	17 832,00	0,00	0,00	0,00	0,12
784	Malby	0,00	48 246,00	0,00	0,00	0,00	0,43
M21	Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	349 965,00	0,00	0,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0,00	0,00	0,00	15 388,00	0,00	0,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	57 596,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Hloubené výkopávky	7 109,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Přemístění výkopku	556,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	Konstrukce ze zemin	2 501,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,23
27	Základy	954,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	1 137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,48
999	Vedlejší rozpočtové náklady	4 457,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
721	Vnitřní kanalizace	0,00	34 577,00	0,00	0,00	0,00	1,46
722	Vnitřní vodovod	0,00	34 462,00	0,00	0,00	0,00	0,29
725	Zařizovací předměty	0,00	75 908,00	0,00	0,00	0,00	0,00
723	Vnitřní plynovod	0,00	55 118,00	0,00	0,00	0,00	0,00
730	Ústřední vytápění	0,00	291 222,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	0,00	0,00	0,00	346 533,00	0,00	0,00
KČ		1 444 182,31	2 595 605,80	0,00	711 885,64	0,00	335,78

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka

Ztížené výrobní podmínky 0,00 Kč

Oborová přirážka 0,00 Kč

Přesun stavebních kapacit	0,00 Kč
Mimostaveništní doprava	0,00 Kč
Zařízení staveniště	0,00 Kč
Provoz investora	0,00 Kč
Kompletační činnost (IČD)	0,00 Kč
Rezerva rozpočtu	0,00 Kč

0,00 Kč

Položkový rozpočet

Rozpočet:		Základní rozpočet
Objekt: 000	Název objektu: Vedlejší náklady	JKSO:
Stavba: 0743	Název stavby: Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmolí	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Obec Podmolí	Náklady na MJ: 10 000,00	
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY spol.s r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0,00	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	10 000,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		10 000,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		10 000,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum: 10.4.2013	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	10 000,00 Kč
DPH	21,0 % činí:	2 100,00 Kč
Cena za objekt celkem:		12 100,00 Kč

Stavba: 0743	Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmolí	Základní rozpočet	List č.6
Objekt: 000	Vedlejší náklady	Datum tisku: 10.4.2013	
Rozpočet:			

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
060 Doplnkové náklady	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00
Kč	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	10 000,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	10 000,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	10 000,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	10 000,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	10 000,00	0,00
Provoz investora	0,00	10 000,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	10 000,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	10 000,00	0,00
			0,00

Stavba: 0743	Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmolí	Základní rozpočet	List č.7
Objekt: 000	Vedlejší náklady	Datum tisku: 10.4.2013	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	M.J	Množství	Cena/MJ	Cena
	060	Doplňkové náklady				
1	005121 R	Zařízení staveniště	soubor	1,0000	2 000,00	2 000,00
2	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,0000	5 000,00	5 000,00
3	005281010R	Propagace	soubor	1,0000	3 000,00	3 000,00
	060	Doplňkové náklady				10 000,00

Položkový rozpočet

Rozpočet:		Základní rozpočet
Objekt: 001	Název objektu: Stavební část	JKSO:
Stavba: 0743	Název stavby: Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmolí	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Obec Podmolí	Náklady na MJ:	3 529 812,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY spol.s r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	1 409 232,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	2 094 193,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	26 388,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		3 529 812,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZZ		3 529 812,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum: 10.4.2013	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	3 529 812,00 Kč
DPH	21,0 % činí:	741 261,00 Kč
Cena za objekt celkem:		4 271 073,00 Kč

Stavba: 0743	Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmolí	Základní rozpočet	List č. 9
Objekt: 001	Stavební část	Datum tisku: 10.4.2013	
Rozpočet:			

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	21 107,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18 Povrchové úpravy terénu	28 584,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Základy a zvláštní zakládání	19 323,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Svíslé a kompletní konstrukce	218 590,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31 Zdi podpěrné a volné	92 012,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34 Stěny a příčky	69 554,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Vodorovné konstrukce	62 779,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41 Stropy a stropní konstrukce	18 352,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	44 157,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61 Úpravy povrchů vnitřní	161 706,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62 Úpravy povrchů vnější	175 675,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce	313 598,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64 Výplně otvorů	34 966,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91 Doplnňující práce na komunikaci	24 382,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94 Lešení a stavební výtahy	20 616,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	9 907,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	27 963,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Prorážení otvorů	1 177,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	7 187,00	0,00	0,00	0,00	0,00
711 Izolace proti vodě	0,00	443,00	0,00	0,00	0,00
712 Živíčné krytiny	0,00	53 127,00	0,00	0,00	0,00
713 Izolace tepelné	0,00	106 001,00	0,00	0,00	0,00
762 Konstrukce tesařské	0,00	96 657,00	0,00	0,00	0,00
764 Konstrukce klempířské	0,00	185 294,00	0,00	0,00	0,00
766 Konstrukce truhlářské	0,00	655 990,00	0,00	0,00	0,00
767 Konstrukce zámečnické	0,00	300 068,00	0,00	0,00	0,00
769 Otvorové prvky z plastu	0,00	342 618,00	0,00	0,00	0,00
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	125 516,00	0,00	0,00	0,00
775 Podlahy vlysové a parketové	0,00	107 121,00	0,00	0,00	0,00
781 Obklady keramické	0,00	55 280,00	0,00	0,00	0,00
783 Nátěry	0,00	17 832,00	0,00	0,00	0,00
784 Malby	0,00	48 246,00	0,00	0,00	0,00
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	11 000,00	0,00
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0,00	0,00	0,00	15 388,00	0,00
D96 Přesuny suť a vybouraných hmot	57 596,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kč	1 409 232,00	2 094 193,00	0,00	26 388,00	0,00

Stavba: 0743	Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmolí	Základní rozpočet	List č. 10
Objekt: 001	Stavební část	Datum tisku: 10.4.2013	
Rozpočet:			

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Zřízení výrobní podmínky	0,00	3 503 425,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	3 503 425,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	3 503 425,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	3 503 425,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	3 529 812,00	0,00
Provoz investora	0,00	3 529 812,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	3 529 812,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	3 529 812,00	0,00
			0,00

Stavba: 0743	Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmoří	Základní rozpočet	List č. 11
Objekt: 001	Stavební část	Datum tisku: 10.4.2013	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
1		Zemní práce				
1	113 10-6111.R00	Rozebrání dlažeb z mozaiky	m2	24,0000	37,20	892,80
2	113 10-7112.R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.těžené tl.20 cm	m2	24,0000	94,90	2 277,60
3	113 20-4111.R00	Vytrhání obrub záhonových	m	9,5000	31,70	301,15
4	121 10-1101.R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	23,6000	46,00	1 085,60
5	139 60-1101.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	10,8200	432,00	4 674,24
6	162 20-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	37,4800	27,50	1 030,70
7	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	13,8800	143,00	1 984,84
8	162 70-1109.R00	Připekání k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	69,4000	10,60	735,64
9	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	37,4800	106,00	3 972,88
10	171 20-1201.RT1	Uložení sypaniny na skl.-včetně poplatku za skládku	m3	13,8800	114,40	1 587,87
11	175 10-3111.R00	Obsyp objektu	m3	3,4900	373,50	1 303,52
12	583-33665	Kamenivo těžené frakce 22-32 kačirek praný VL	m3	3,4900	361,20	1 260,59
1		Zemní práce				21 107,43
18		Povrchové úpravy terénu				
13	112 10-110V.R00	Kácení tůjí, vč.likvidace	kus	4,0000	177,00	708,00
14	180 40-2113.R00	Založení trávníku parkového výsevem se záhlvkou a údržbou, vč.dodávky osiva	m2	118,0000	38,50	4 543,00
15	181 30-1103.R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	180,0000	32,50	5 850,00
16	181 30-1107.R00	Rozprostření a dosypání ornice v rovině	m2	25,0000	79,50	1 987,50
17	182 00-1112.R00	Rošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	180,0000	22,00	3 960,00
18	183 10-1313.R00	Hlub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,05 m3, 1:5	kus	85,0000	47,60	4 046,00
19	184 10-2110.R00	Výsadba dřevin s balem D do 10 cm, v rovině	kus	45,0000	15,70	706,50
20	18-100	Truhlík dřevěný venkovní 200x40x30cm dub				
		vnitřní vana Pz piech	kus	1,0000	3 600,00	3 600,00
21	026-51279	Habr - Carpinus betulus 50-70 cm	kus	20,0000	48,52	970,40
22	026-52445	Platí zob - Ligustrum vulgare 30-50 cm	kus	21,0000	27,37	574,77
23	026-56023	Okrasná tráva, kontejner 11x11cm	kus	40,0000	22,17	886,80
24	026-56V1	Bobkovišeň, mrazuvzdorná 40-60cm	kus	4,0000	187,84	751,36
18		Povrchové úpravy terénu				28 584,33
2		Základy a zvláštní zakládání				
25	274 31-3511.R00	Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	1,7300	2 015,00	3 485,95
26	275 31-3611.R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20)	m3	2,3200	2 060,00	4 779,20
27	289 90-21VR.00	Odsekání betonu schodů, vrstvy do 50 mm	m2	40,0000	223,00	8 920,00
28	289 97-0111.R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	44,8100	47,70	2 137,44
2		Základy a zvláštní zakládání				19 322,59
3		Svislé a kompletní konstrukce				
29	311 23-2123.R00	Zdivo z cihel lícových plných, oboustr. spár. tl. 250	m2	6,8500	4 365,00	29 900,25
30	314 25-5107.R00	Korín dvoupřůdch., pata, DN16/20cm	kus	1,0000	30 650,00	30 650,00
31	314 25-5207.R00	Korín dvoupřůdch. střed, DN16/20cm	m	6,1700	6 090,00	37 575,30
32	314 25-5347.R00	Korín dvoupřůdch., plášť 150 cm, DN16/20cm	kus	1,0000	25 290,00	25 290,00
33	342 26-4051.RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	72,6800	432,00	31 397,76
34	342 26-4051.RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	40,7700	461,00	18 794,97
35	342 26-5132.RT6	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	80,6200	448,00	36 117,76

Stavba: 0743	Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmolí	Základní rozpočet	List č. 12
Objekt: 001	Stavební část	Datum tisku: 10.4.2013	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
36	342 26-5132.RT8	Úprava podkroví sádkokarton. na ocel. rošt vodor. desky požár., impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	18,7800	472,00	8 864,16
3		Svislé a kompletní konstrukce				218 590,20
31		Zdi podpěrné a volné				
37	317 12-1031.R00	Překlad z tvarovky plynosil. výplň C 16/20 (B 20)	kus	62,0000	180,00	11 160,00
38	317 12-1033.RT3	Překlad nenosný do přičky				
		překlad plynosil. 1200 x 249 x 125 mm	kus	12,0000	225,50	2 706,00
39	317 12-1151.RT2	Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 1/10 119 x 14 x 14 cm	kus	14,0000	283,50	3 969,00
40	317 12-1251.RT2	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 2/10 149 x 14 x 14 cm	kus	2,0000	313,50	627,00
41	311 27-0042.RA0	Zdivo z tvárnice porobet. hladkých, tloušťka 24 cm	m3	19,6200	2 095,00	41 103,90
42	642 94-0091.RAA	Montáž dveří jednokřídlových v přičce zárubeň, práh	kus	7,0000	1 359,00	9 513,00
43	642 94-0092.RAA	Montáž dveří dvoukřídlových překlad, zárubeň, práh	kus	2,0000	2 490,00	4 980,00
44	971 10-0021.RAA	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném tloušťka 30 cm	m2	15,2900	288,00	4 403,52
45	975 30-0020.RA0	Podchycení stropu do výšky 3,5 m víceřadové	m	50,0000	178,50	8 925,00
46	978 50-0010.RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m2	50,0000	92,50	4 625,00
31		Zdi podpěrné a volné				92 012,42
34		Stěny a přičky				
47	340 10-0012.RAB	Zazdivka otvorů v přičkách plochy do 4 m2	m2	6,5100	633,00	4 120,83
48	342 27-0042.RA0	Přička z desek plynosil. hladkých, tloušťka 10 cm	m2	39,0000	302,00	11 778,00
49	342 27-0044.RA0	Přička z desek plynosil. hladkých, tloušťka 15 cm	m2	137,9300	389,00	53 654,77
34		Stěny a přičky				69 553,60
4		Vodorovné konstrukce				
50	434 31-1113.R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 12/15	m	3,2000	252,00	806,40
51	434 35-1141.R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	2,0800	219,50	456,56
52	434 35-1142.R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	2,0800	36,50	75,92
53	434 20-0001.RA0	Schodiště z oceli včetně zábradlí a nátěrů dod + mont. povrch úpr.žár.zinkov.	m DVČ	9,7000	6 334,00	61 439,80
4		Vodorovné konstrukce				62 778,68
41		Stropy a stropní konstrukce				
54	417 32-0210.RAA	Ztužující věnec z U tvarovek plynosil. a dobetonování výztuž, U profil P3-550, šířka zdi 24 cm	m	47,3000	388,00	18 352,40
41		Stropy a stropní konstrukce				18 352,40
5		Komunikace				
55	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	121,2000	37,20	4 508,64
56	591 10-0020.RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkopisec dlažba přírodní tloušťka 6 cm	m2	118,0000	336,00	39 648,00
5		Komunikace				44 156,64
61		Úpravy povrchů vnitřní				
57	602 01-1131.R00	Omrška jednovrstvá 073/20 ručně	m2	448,6300	73,50	32 974,31
58	612 40-9991.RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	162,5000	33,90	5 508,75

Stavba: 0743	Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmolí	Základní rozpočet	List č. 13
Objekt: 001	Stavební část	Datum tisku: 10.4.2013	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
59	612 40-9992.T00	Začištění omítek kolem obkladů apod.	m	87,0000	33,00	2 871,00
60	612 40-9993.T00	Oprava parapetu betonem a začištění	m	56,9000	137,00	7 795,30
61	622 48-1211.RT4	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmele včetně výztužné sítě a stěrkového tmele	m2	448,6300	120,00	53 835,60
62	611 10-001V.RAA	Omítka stropu vnitřní vápenocementová štuková oprava ze 30 %	m2	172,9300	52,00	8 992,36
63	612 10-00VRAA	Oprava omítek stěn vnitřních MVC do 30%, 100% nové přeštukování	m2	404,3000	123,00	49 728,90
61	Úpravy povrchů vnitřní					161 706,22
62	Úpravy povrchů vnější					
64	622 42-1326.RT1	Zateplovací systém, EPS F tl. 100 mm s omítkou silikátovou, jemně zrnitou, 2,5 kg/m2	m2	305,9200	489,00	149 594,88
65	622 42-13VR.T1	Zateplovací systém, EPS F tl. 200 mm s omítkou silikátovou, jemně zrnitou, 2,5 kg/m2	m2	16,2500	570,00	9 262,50
66	622 42-2111.R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 10 %	m2	322,1700	31,10	10 019,49
67	622 90-3110.U00	Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou	m2	322,1700	21,10	6 797,79
62	Úpravy povrchů vnější					175 674,65
63	Podlahy a podlahové konstrukce					
68	631 31-2611.R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	7,4600	2 340,00	17 456,40
69	631 36-1921.RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm	t	0,3500	25 210,00	8 823,50
70	632 41-1904.R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 stěna pod KZS	m2	322,1700	18,70	6 024,58
71	632 41-5115.RT2	Potěr samonivelační ručně tl. 15 mm vyrovnávací	m2	40,0000	425,50	17 020,00
72	632 41-5120.RT2	Potěr samonivelační ručně tl. 20 mm - vyrovnávací	m2	217,8000	516,00	112 384,80
73	632 45-1031.R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm	m2	225,0000	85,50	19 237,50
74	633 81-1111.U00	Broušení podlah beton -2mm schody v chodníku	m2	2,0800	49,90	103,79
75	630 30-00VRAA	Vybourání dlažby a podkladního betonu zřízení nové mazaniny	m2	250,0900	530,00	132 547,70
63	Podlahy a podlahové konstrukce					313 598,27
64	Výplně otvorů					
76	642 94-2111.RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	7,0000	1 218,00	8 526,00
77	642 94-2111.RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	8,0000	1 231,00	9 848,00
78	64295-R01	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 10 m2 vč.dodávky dř.oblož.zárubně 180 x 260 cm š.25 cm	kus	2,0000	1 622,00	3 244,00
79	648 95-1411.RT2	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm včetně dodávky parapetní desky š. 20 cm	m	45,4800	293,50	13 348,38
64	Výplně otvorů					34 966,38
91	Doplňující práce na komunikaci					
80	911 38-181V.1	Odstraň bet skruží pr.100cm	kus	2,0000	919,00	1 838,00
81	914 00-1111.R00	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly vč zemních prací a zabetonování patky	kus	1,0000	409,00	409,00

Stavba: 0743	Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmolí	Základní rozpočet	List č. 14
Objekt: 001	Stavební část	Datum tisku: 10.4.2013	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
82	915 71-1112.R00	Vodorovné značení dělicích čar š. 12 cm silhovrstvé	m	87,5000	91,90	8 041,25
83	917 86-2111.RT2	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 25 - 6 100/6/25	m	82,0000	158,50	12 997,00
84	404-45343	Značka dopr. informat. IP8a-IP13d 500x700mm, poz., tř.2	kus	1,0000	1 096,84	1 096,84
91	Doplňující práce na komunikaci					24 382,09
94	Lešení a stavební výtahy					
85	941 94-1051.R00	Montáž lešení leh. řad. s podlahami, š. 1,5 m, H 10 m	m2	481,5000	15,70	7 559,55
86	941 94-1391.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1051	m2	481,5000	5,50	2 648,25
87	941 94-1851.R00	Demontáž lešení leh. řad. s podlahami, š. 1,5 m, H 10 m	m2	481,5000	10,50	5 055,75
88	941 95-5003.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	334,5000	16,00	5 352,00
94	Lešení a stavební výtahy					20 615,56
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
89	953 92-2112.R00	Montáž tvarovky větrací	kus	4,0000	27,50	110,00
90	953 94-1611.R00	Osazení konzol ve zdivu cihelném	kus	4,0000	130,00	520,00
91	950 90-0030.RA0	Demontáž krovu s krytinou z pozinkovaného plechu	m2	279,6200	22,00	6 151,64
92	283-50291	Mřížka větrací PVC kulatá 125/100mm se sítkou bílá	kus	4,0000	37,76	151,04
93	449-84114	Přístroj hasicí práškový P6Te	kus	2,0000	679,58	1 359,16
94	449-84132	Přístroj hasicí vodní V10Ti	kus	2,0000	807,70	1 615,40
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					9 907,24
96	Bourání konstrukcí					
95	712 99-0816.RT1	Příplatek za dalších 5 cm tl. násypu	m2	257,8700	10,00	2 578,70
96	713 19-0818.R00	Odstranění tepelné izolace, plynosili tl. do 20 cm	m2	257,8700	23,50	6 059,95
97	962 03-2432.R00	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnic na MVC	m3	19,2600	204,00	3 929,04
98	962 03-2631.R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	6,5000	403,00	2 619,50
99	965 04-2241.RT6	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazaniny nad 20 cm	m3	5,0000	753,00	3 765,00
100	965 08-1713.R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	40,0000	29,00	1 160,00
101	965 08-1VRT.3	Bourání dlaždic betonových	m2	25,0000	44,20	1 105,00
102	968 06-2245.R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	60,9100	59,50	3 624,15
103	968 07-1113.R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel oken nad 1,5 m2	kus	28,0000	13,20	369,60
104	968 07-2456.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	21,8400	126,00	2 751,84
96	Bourání konstrukcí					27 962,77
97	Prorážení otvorů					
105	971 03-3341.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 0,09 m2, tl. 30cm, MVC	kus	6,0000	56,50	339,00
106	978 01-5221.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 10 % oprava podkladu pod KZS	m2	322,1700	2,60	837,64
97	Prorážení otvorů					1 176,64
99	Staveništní přesun hmot					
107	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	112,3000	64,00	7 187,20
99	Staveništní přesun hmot					7 187,20
711	Izolace proti vodě					
108	711 21-2001.R00	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou venkovní zídka	m2	2,0600	207,50	427,45
109	998 71-1201.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	4,2745	3,70	15,82
711	Izolace proti vodě					443,27
712	Živičné krytiny					

Stavba: 0743	Přestavba a nástavba kultovního domu v Podmolí	Základní rozpočet	List č. 15
Objekt: 001	Stavební část	Datum tisku: 10.4.2013	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
110	712 34-1559.RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením				
		1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	235,5000	52,70	12 410,85
111	712 40-0831.R00	Odstranění živičné krytiny střech do 30° 1vrstvé	m2	339,5000	4,65	1 578,68
112	712 99-0813.RT1	Odstranění násypu nebo nánosu tl. 5 - 10 cm				
		z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	257,8700	29,10	7 504,02
113	628-57011	Pás modifikovaný asfalt 5,2 mm se vsypem	m2	270,8300	110,81	30 010,67
114	998 71-2201.R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	515,0421	3,15	1 622,38
	712	Živičné krytiny				53 126,59
	713	Izolace tepelné				
115	713 11-1121.RT2	Izolace tepelné stropů rovných spodem drátem				
		2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	320,7200	104,50	33 515,24
116	713 11-1221.RK3	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů				
		vč.parotěs folie	m2	567,7300	63,50	36 050,86
117	713 19-1121.R00	Izolace tepelné překrytím pásem A 400/H	m2	258,7500	36,60	9 470,25
118	631-51371.A	Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200x600x50 mm	m2	220,5000	18,29	4 032,95
119	631-51374.A	Deska z minerální plsti tl. 1200x600x100 mm	m2	220,5000	46,02	10 147,41
120	631-51375.A	Deska z minerální plsti tl. 1200x600x120 mm	m2	231,1500	47,20	10 910,28
121	998 71-3201.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1 041,2698	1,80	1 874,29
	713	Izolace tepelné				106 001,27
	762	Konstrukce tesařské				
122	762 10-00AC.	Krov dřevěný, bednění celoplošné - pultová střecha				
		dod + mont vč.hobl.viditelných částí	m2	132,0000	692,00	91 344,00
123	762 82-2810.R00	Demontáž stropnic z žeziva o pl.do 144 cm2	m	210,0000	8,30	1 743,00
124	762 84-1812.R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou	m2	210,0000	17,00	3 570,00
	762	Konstrukce tesařské				96 657,00
	764	Konstrukce klempířské				
125	764 17-20VC.1	Lemování zdí z poplast.plechu rš 250	m	41,3000	331,00	13 670,30
126	764 23-9530.V1	Lemování poplast.plech komín hl kryt plocha	m2	2,2400	1 330,00	2 979,20
127	764 32-1820.R00	Demontáž oplechování říms, rš 500 mm, do 30°	m	28,0000	10,70	299,60
128	764 34-1220.R00	Lemování trub, hladká krytina, D do 100 mm				
		poplast.plech	kus	4,0000	473,00	1 892,00
129	764 35-1810.R00	Demontáž žlabů 4hran., rovných, rš 330 mm, do 30°	m	28,0000	11,60	324,80
130	764 41-0850.R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	18,4000	15,50	285,20
131	764 45-1802.R00	Demontáž odpadních trub čtvercových o str.100 mm	m	15,5000	9,70	150,35
132	764 72-11VR.1	Oplechování okapů rš 330 poplast.plech	m	40,0000	352,00	14 080,00
133	764 73-1114.U00	Oplechování zdí rš 400 poplast.plech	m	25,2000	299,00	7 534,80
134	764 90-3204.R00	Závětrná lišta z poplast.plechu š.330mm	m	32,0000	316,00	10 112,00
135	764 90-4010.R00	Zastřešení hladkými poplast.plech, do 30°	m2	132,0000	619,00	81 708,00
136	764 90-8109.R00	Odpadní trouby kruhové, D 100 mm poplast.plech	m	13,2000	401,00	5 293,20
137	764 90-8104.R00	Žlab podokapní půlkruhový R, velikost 125 mm				
		poplast.plech	m	34,8000	357,00	12 423,60
138	765 90-1108.R00	Fólie podstřešní paropropustná Delta Trela	m2	151,8000	99,00	15 028,20
139	764 41-13VA.C	Oplechování parapetů z poplast.plechů rš 330 mm	m	45,4800	357,00	16 236,36
140	998 76-4201.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1 820,1761	1,80	3 276,32
	764	Konstrukce klempířské				185 293,93
	766	Konstrukce truhlářské				
141	766 11-1110.R00	Dodávka mobiliáře, lavičky, odpadkové koše, stoly				

Stavba: 0743	Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmolí	Základní rozpočet	List č. 16
Objekt: 001	Stavební část	Datum tisku: 10.4.2013	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		lavice	kpl	1,0000	44 312,00	44 312,00
142	766 11-3510.R00	Stěny nekomplet. celozasklené, H do 2,75 m	m2	7,8000	128,00	998,40
143	766 41-7111.R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	323,0000	28,10	9 076,30
144	766 42-1212.R00	Obložení podhledů jednod. palubkami SM š. do 8 cm	m2	30,0000	194,00	5 820,00
145	766 49-210V.1	Montáž obložení stěn, vč. dodávky podkladního roštu	m2	61,3000	504,00	30 895,20
146	766 66-0174.U00	Mříž dveře 145cm- 2kř oblož. zárubeň	kus	2,0000	716,00	1 432,00
147	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	15,0000	258,50	3 877,50
148	766 67-0021.R00	Montáž kliky a štitku	kus	18,0000	244,50	4 401,00
149	766 69-97V1.	Ukončení obkladu stěn lištou z tvrdého dřeva vč. lišty L 55x30mm	m	117,0000	40,70	4 761,90
150	766 81-2113.R00	Montáž kuchyňských linek dřev. na stěnu š. do 1,8 m	kus	1,0000	1 035,00	1 035,00
151	998 76-6102.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	1,0300	790,00	813,70
152	605-R01	Dělicí stěny WC - HPL desky	m2	23,6000	1 851,00	43 683,60
153	605-R02	Dělicí stěny pisoárů - HPL desky	m2	3,5000	1 851,00	6 478,50
154	605-R03	Mobilní akustická stěna 408x300 cm (4 díly šířky 107,5cm)	kus	1,0000	108 400,00	108 400,00
155	605-R04	Dveře v dělicí stěně WC 70x197cm, HPL laminát, kování	kus	6,0000	1 158,00	6 948,00
156	766-R01	Montáž dělicích stěn WC	m2	23,6000	395,00	9 322,00
157	766-R02	Montáž stěn pisoárů	m2	3,5000	395,00	1 382,50
158	766-R03	Montáž mobilní akustické stěny 408x300cm	kus	1,0000	25 000,00	25 000,00
159	766-R04	Montáž dveří dělicích stěn WC	kus	6,0000	350,00	2 100,00
160	549-14594	Kliky se štitkem dveř. 804 FAB Cr	kus	18,0000	328,64	5 915,52
161	605-17100	Lat' SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 50-75 cm	m3	0,5300	6 131,50	3 249,70
162	605-9801	Obklad HTP laminát tl. 18mm na podkladní rošt	m2	61,3000	3 530,00	216 389,00
163	611-6016	Dveře vnitřní 1 kříd. 70 standart dýha dub, vč. zámk	kus	7,0000	1 361,91	9 533,37
164	611-60186	Dveře vnitřní 1 kříd. 80 standart dýha dub, vč. zámk	kus	8,0000	1 361,91	10 895,28
165	611601V1	Stěna prosklená dřevěná vnitřní 300x260cm s 2 kř. dveřmi 180x260cm, dýha dub, bezp. sklo, vč. kování	kus	1,0000	37 900,00	37 900,00
166	611601V2	Dveře vnitřní prosklené 2 kř. 180x260cm, dýha dub, bep. sklo, vč. kování	kus	1,0000	31 595,00	31 595,00
167	611601V3	Dveře vnitřní plné 2 kř. 180x260cm, dýha dub, vč. kování	kus	1,0000	7 258,00	7 258,00
168	611-91674	Palubka obkladová SM tloušťka 18 šíře 118 mm	m2	33,0000	184,94	6 103,02
169	615-8162V1	Linka kuchyňská atypická 175 cm, vč. horních skříně	soubor	1,0000	12 760,00	12 760,00
170	998 76-6201.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	6 523,3649	0,56	3 653,08
766		Konstrukce truhlářské				655 989,57
767		Konstrukce zámečnické				
171	767 58-6203.RV5	Podhled minerální zavěšený 60x60cm vč. roštu a kazety akustické, tl. 20 mm, polozap. hrana	m2	179,4300	730,00	130 983,90
172	767 99-5105.R00	Montáž kov. atypických konstr. do 100 kg zábradlí hl. schodiště	kg	450,0000	22,30	10 035,00
173	767 99-6802.R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 100 kg zábradlí hl. schodiště	kg	450,0000	11,50	5 175,00
174	767 99-8106.R00	Montáž atypických konstrukcí hmotností do 10 kg požární žebřík - úprava	kg	50,0000	82,00	4 100,00
175	998 76-7101.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,1000	847,00	84,70
176	767-101	Stožár antény TR D40mm, dl. 4m, stojan s bet. zátlž				

Stavba: 0743	Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmolí	Základní rozpočet	List č. 17
Objekt: 001	Stavební část	Datum tisku: 10.4.2013	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
177	767-102	povrch.úpr.žár.zink, dod.+ mont.	kus	1,0000	3 920,00	3 920,00
178	767-103	Čistící rohož zapuštěná s rámem 300x120cm venkovní-hrubá dod+mtz	kus	1,0000	25 431,00	25 431,00
179	767-104	Čistící rohož zapuštěná s rámem 300x230cm vnitřní dod+mtz	kus	1,0000	41 501,00	41 501,00
180	767-105	Krycí stříška nad vstupem 300x120cm dod+mtz	kus	1,0000	37 200,00	37 200,00
181	133-1137	Žárové zinkování oceli	kg	450,0000	30,00	13 500,00
182	145-87767	zábradlí hl.schodiště	T	0,5000	21 073,50	10 536,75
183	998 76-7201.R00	Ocel S 235 - pro konstrukci zábradlí	T	0,4900	25 979,50	12 729,96
	767	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	2 951,9731	1,65	4 870,76
		Konstrukce zámečnické				300 068,07
	769	Otvorové prvky z plastu				
184	769 00-0000.R00	Montáž plastových oken	kus	28,0000	406,00	11 368,00
185	769 00-0001.R00	Montáž plastových dveří	kus	5,0000	827,00	4 135,00
186	769 00-0002.R00	Montáž plastových stěn	m2	7,8000	433,00	3 377,40
187	R 769-001	Okno plast.100x170cm, izol.dvojsklo pískované dezén světlý dub, vč.kování	kus	4,0000	7 134,00	28 536,00
188	R 769-002	Okno plast.180x250cm, izol.dvojsklo dezén světlý dub, vč.kování	kus	5,0000	14 048,00	70 240,00
189	R 769-003	Okno plast.40x180cm, izol.dvojsklo dezén světlý dub, vč.kování	kus	4,0000	3 647,00	14 588,00
190	R 769-004	Okno plast.60x100cm, izol.dvojsklo dezén světlý dub, vč.kování	kus	1,0000	2 879,00	2 879,00
191	R 769-005	Okno plast.80x150cm, izol.dvojsklo dezén světlý dub, vč.kování	kus	3,0000	5 210,00	15 630,00
192	R 769-006	Okno plast.88x326cm, izol.dvojsklo dezén světlý dub, vč.kování	kus	8,0000	8 769,00	70 152,00
193	R 769-007	Okno plast.60x88cm, izol.dvojsklo dezén světlý dub, vč.kování	kus	3,0000	2 694,00	8 082,00
194	R 769-008	Stěna plast. 300x260cm s dveřmi 2kř.180x260cm ditherm bezpečn.,dezén světlý dub,vč.kování	kus	1,0000	33 321,00	33 321,00
195	R 769-009	Dveře vchodové plastové 90x230cm, 1/3 bezpečnostní	kus	2,0000	15 003,00	30 006,00
196	R 769-010	dezén světlý dub, vč.kování	kus	1,0000	17 818,00	17 818,00
197	R 769-011	Dveře vchodové plastové 120x230cm, izol.dvosklo bezpečnostní, dezén světlý dub, vč.kování	kus	1,0000	14 669,00	14 669,00
198	R 769-012	Dveře vchodové plastové 90x230cm, 3/4 sklo bezpečnostní, dezén světlý dub, vč.kování	kus	1,0000	17 817,00	17 817,00
	769	Otvorové prvky z plastu				342 618,40
	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
199	77147VR1	Řezání dlaždic betonových	m	100,8000	64,60	6 511,68
200	771541	Obklad dlaž. betonovou na schodišti, flexi lepidlo	m2	50,5800	269,00	13 606,02
201	771 57-0014.RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, dlažba ve specifikaci, vč.soklu	m2	261,7200	149,50	39 127,14
202	592-460042	Dlažba betonová 40x40x5 cm protiskluz	m2	52,5800	264,41	13 902,68

Stavba: 0743	Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmoří	Základní rozpočet	List č. 18
Objekt: 001	Stavební část	Datum tisku: 10.4.2013	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
203	597-64210	Dlažba keramická hladká protiskl. 300x300x9 mm	m2	302,2100	155,69	47 051,07
204	998 77-1101.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	15,2800	348,00	5 317,44
771 Podlahy z dlaždic a obklady						125 516,03
775 Podlahy vlysové a parketové						
205	775 41-3121.R00	Podlahové lišty připevněné vruty, DB 6/1,5 cm	m	49,6000	48,00	2 380,80
206	775 51-1260.R00	Položení vlysů do tmele (lepidla) - úzkých	m2	58,4000	280,00	16 352,00
207	775 51-1800.R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	58,4000	48,50	2 832,40
208	775 59-2000.R00	Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	149,1200	140,00	20 876,80
209	775 59-9120.R00	Impregnace podlah vlysových nebo parketových	m2	149,1200	18,00	2 684,16
210	775 59-9130.R00	Celoplošné tmelení	m2	149,1200	110,00	16 403,20
211	775 59-9147.R00	Lak dřevěných podlah, Z+3x, přebroušení	m2	149,1200	283,00	42 200,96
212	776 51-1810.RT3	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky	m2	60,0000	31,00	1 860,00
213	998 77-5201.R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	%	1 055,9032	1,45	1 531,06
775 Podlahy vlysové a parketové						107 121,38
781 Obklady keramické						
214	781 41-5014.RT3	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm	m2	110,0000	314,00	34 540,00
215	597-81350	Obkládačka glazovaná 1barva	m2	121,0000	157,45	19 051,45
216	998 78-1201.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	535,9145	3,15	1 688,13
781 Obklady keramické						55 279,58
783 Natěry						
217	783 20-1831.R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chemodstraňovači pož.žebřík	m2	8,4000	73,10	614,04
218	783 22-5100.R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email pož.žebřík	m2	8,4000	134,50	1 129,80
219	783 62-1133.U00	Nátěr synt. truh 3x lazura lak	m2	57,4800	148,00	8 507,04
220	783 62-6021.R00	Nátěr syntetický truhl. výrobků 2x email, podlah.lišty	m2	3,9700	142,00	563,74
221	783 78-0070.RAA	Komplexní ochrana tesařských konstrukcí typu FBFP3n, nižší koncentrace	m2	197,6800	35,50	7 017,64
783 Natěry						17 832,26
784 Malby						
222	784 45-0021.RA0	Malba ze směsi penetrace 1x, barevná 2x	m2	1 269,6200	38,00	48 245,56
784 Malby						48 245,56
M21 Elektromontáže						
223	21020420VR1	Přeložka sloupu a rozvodné skříň slaboproudu (O2) dod + mtz, vč.zemních prací	kus	1,0000	11 000,00	11 000,00
M21 Elektromontáže						11 000,00
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						
224	210 01-0002.RT2	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně dodávky 1416/1	m	32,4000	24,00	777,60
225	210 80-35VR1	Kabel koaxiální75-6,8 mm2 dod + mtz	m	47,6000	22,90	1 090,04
226	220 30-0642.R00	Ukončení koaxiálního kabelu do D 10 mm	kus	6,0000	30,00	180,00
227	22-100	Anténní sestava vč.zesilovače - sestava pro příjem základ.programů, dod + mtz	kus	1,0000	6 200,00	6 200,00
228	22-102	Krabice + zásuvky rozvodů TV dod + mtz	kus	2,0000	320,00	640,00
229	22-103	Slaboproudé rozvody (TV) - zednické výpomoci	hod	65,0000	100,00	6 500,00

Stavba: 0743	Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmoří	Základní rozpočet	List č. 19
Objekt: 001	Stavební část	Datum tisku: 10.4.2013	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				15 387,64
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
230	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 012,5400	4,40	8 855,18
231	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	862,5200	10,50	9 056,46
232	979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	143,7500	5,20	747,50
233	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	171,5300	30,00	5 145,90
234	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	171,5300	45,50	7 804,62
235	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	171,5300	51,00	8 748,03
236	979 08-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	171,5300	50,50	8 662,27
237	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	171,5300	50,00	8 576,50
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				57 596,45

Položkový rozpočet

Rozpočet:		Základní rozpočet
Objekt: 002	Název objektu: ZTI	JKSO:
Stavba: 0743	Název stavby: Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmolí	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Obec Podmolí	Náklady na MJ:	180 023,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY spol.s r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	34 951,00	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	145 073,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		180 023,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady + HZS		180 023,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Datum: 10.4.2013 Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	180 023,00 Kč	
DPH	21,0 % činí:	37 805,00 Kč	
Cena za objekt celkem:		217 828,00 Kč	

Stavba: 0743	Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmolí	Základní rozpočet	List č.21
Objekt: 002	ZTI	Datum tisku: 10.4.2013	
Rozpočet:			

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
13 Hloubené vykopávky	7 109,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16 Přemístění výkopku	556,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17 Konstrukce ze zemin	2 501,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27 Základy	954,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34 Stěny a příčky	870,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	1 137,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61 Upravy povrchů vnitřní	2 029,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce	3 748,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	1 998,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Prorážení otvorů	9 591,00	0,00	0,00	0,00	0,00
999 Vedlejší rozpočtové náklady	4 457,00	0,00	0,00	0,00	0,00
713 Izolace tepelné	0,00	126,00	0,00	0,00	0,00
721 Vnitřní kanalizace	0,00	34 577,00	0,00	0,00	0,00
722 Vnitřní vodovod	0,00	34 462,00	0,00	0,00	0,00
725 Zařizovací předměty	0,00	75 908,00	0,00	0,00	0,00
Kč	34 951,00	145 073,00	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	180 023,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	180 023,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	180 023,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	180 023,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	180 023,00	0,00
Provoz investora	0,00	180 023,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	180 023,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	180 023,00	0,00
			0,00

Stavba: 0743	Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmoli	Základní rozpočet	List č.22
Objekt: 002	ZTI	Datum tisku: 10.4.2013	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	13	Hloubené vykopávky				
1	132 10-1101.R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.2 do 100 m3	m3	1,7000	247,00	419,90
2	139 71-1101.R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	6,0700	1 102,00	6 689,14
	13	Hloubené vykopávky				7 109,04
	16	Přemístění výkopku				
3	162 40-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	6,6200	84,00	556,08
	16	Přemístění výkopku				556,08
	17	Konstrukce ze zemin				
4	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	6,6200	16,00	105,92
5	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,0600	46,00	48,76
6	174 10-1102.R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	4,3600	211,00	919,96
7	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,4200	263,00	110,46
8	583-309990001	Físek kopaný	m3	4,3300	304,00	1 316,32
	17	Konstrukce ze zemin				2 501,42
	27	Základy				
9	pc-27-01	Zabetonování otvorů v základech	kus	3,0000	318,00	954,00
	27	Základy				954,00
	34	Stěny a přčky				
10	340 23-7212.R00	Zazdívka otvorů pl.0,25m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm	kus	1,0000	161,00	161,00
11	346 24-4461.R00	Zazdívka rýh - potrubí tl. 6,5 cm	m2	1,6000	443,00	708,80
	34	Stěny a přčky				869,80
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce				
12	451 57-3111.R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku	m3	1,8400	618,00	1 137,12
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce				1 137,12
	61	Upravy povrchů vnitřní				
13	612 40-3399.RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	7,0700	287,00	2 029,09
	61	Upravy povrchů vnitřní				2 029,09
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
14	631 31-2121.R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm	m3	1,1000	1 990,00	2 189,00
15	631 31-2141.R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,6700	2 327,00	1 559,09
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				3 748,09
	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
16	pc-95-01	Odvětrání kanalizace na sféšní rovinu, vč.dodávky ventilační hlavice a úpravy krytiny	kus	2,0000	999,00	1 998,00
	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 998,00
	97	Prorážení otvorů				
17	971 03-3231.R00	Vybourání otv. zed' cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC	kus	1,0000	26,00	26,00
18	971 04-2361.R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.60cm	kus	3,0000	301,00	903,00
19	972 04-4251.R00	Vybourání otv. strop duté tvár. 0,09 m2, nad 10 cm	kus	2,0000	41,00	82,00
20	974 03-1153.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	70,6500	43,00	3 037,95
21	974 03-1165.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	12,0000	65,00	780,00
22	974 03-1169.R00	Příplatek za dalších 10 cm šířky rýhy hl. do 15 cm	m	12,0000	14,00	168,00
23	974 04-2564.R00	Vysekání rýh beton.podklad 15x15 cm	m	29,9000	103,00	3 079,70
24	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,3137	188,00	810,98

Stavba: 0743	Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmolí	Základní rozpočet	List č.23
Objekt: 002	ZTI	Datum tisku: 10.4.2013	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
25	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,3137	11,00	47,45
26	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,3137	152,00	655,68
27	979 99-9997.R00	Poplatek za skládku čistá suť				
		bez poplatku - obecní skládka	t	4,3137	0,00	0,00
97		Prorážení otvorů				9 590,76
999		Vedlejší rozpočtové náklady				
28	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	8,0600	553,00	4 457,18
999		Vedlejší rozpočtové náklady				4 457,18
713		Izolace tepelné				
29	pc-713-01	Dilatace potrubí-základy-DN 160mm	kus	3,0000	42,00	126,00
713		Izolace tepelné				126,00
721		Vnitřní kanalizace				
30	721 17-0910.	Osazení doplňk.(oblou, odbočka)	kus	69,0000	187,00	12 903,00
31	721 17-1106.U00	Potrubí PVC hrdl odpadní D 50x1,8	m	16,8000	138,00	2 318,40
32	721 17-1107.RM3	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8	m	2,0000	160,00	320,00
33	721 17-1109.RM3	Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm	m	18,0000	219,00	3 942,00
34	721 17-1112.R00	Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 160 mm	m	26,6000	260,00	6 916,00
35	721 17-3205.R00	Potrubí z PVC přípojovací v lab.stolech D 50 x 1,8	m	7,0000	138,00	966,00
36	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	43,8000	6,00	262,80
37	721 29-0112.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	26,6000	8,00	212,80
38	pc-721-01	dod KGB 45 st.110	kus	15,0000	18,00	270,00
39	pc-721-02	dod HTR 110/50	kus	7,0000	28,00	196,00
40	pc-721-03	dod KGEA 87, 110	kus	1,0000	86,00	86,00
41	pc-721-04	dod KGEA 45 st.160/110	kus	4,0000	47,00	188,00
42	pc-721-05	dod KGEA 45 st. 110/110	kus	4,0000	7,00	28,00
43	pc-721-06	dod HTB 45 st.50	kus	11,0000	7,00	77,00
44	pc-721-07	dod HTB 87 st.50	kus	14,0000	7,00	98,00
45	pc-721-08	dod HTEA 87st.50	kus	4,0000	7,00	28,00
46	pc-721-09	dod HTB 87 st. 110	kus	1,0000	23,00	23,00
47	pc-721-10	dod HTR 110/75	kus	1,0000	33,00	33,00
48	pc-721-11	dod HTEA 45 st.50/50	kus	1,0000	17,00	17,00
49	pc-721-12	odvětrávací potrubí PVC 110	m	12,0000	219,00	2 628,00
50	998 72-1202.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	315,1300	1,65	519,96
51	900 - .R07	HZS - nezměřitelné práce - cl.17 o. 1a				
		zednická výpomoc	%	8,0000	318,00	2 544,00
721		Vnitřní kanalizace				34 576,96
722		Vnitřní vodovod				
52	722 17-1211.R00	Potrubí z PELD, D 20/2,0 mm	m	78,3500	108,00	8 461,80
53	722 17-1213.R00	Potrubí z PELD, D 32/4,4 mm	m	39,4000	157,00	6 185,80
54	722 18-1120.R00	Ochrana potrubí mirelonem do DN 20	m	78,3500	17,00	1 331,95
55	722 18-1121.V1	Ochrana potrubí mirelonem do DN 32	m	39,4000	20,00	788,00
56	722 29-0215.R00	Zkouška tlaku potrubí přírub.nebo hrdlového DN 100	m	117,7500	15,00	1 766,25
57	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	117,7500	8,00	942,00
58	pc-722-01	dod+mtz armatury	kompl.	1,0000	11 375,00	11 375,00
59	998 72-2202.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	308,5080	1,10	339,36
60	900 - .RT3	HZS - nezměřitelné práce				
		stavební dělník v tarifní třídě 6	%	8,0000	409,00	3 272,00

Stavba: 0743	Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmolí	Základní rozpočet	List č.24
Objekt: 002	ZTI	Datum tisku: 10.4.2013	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	722	Vnitřní vodovod				34 462,16
	725	Zařizovací předměty				
61	FC-725-04	D+M dřez nerez, sifon T704	kus	1,0000	3 070,00	3 070,00
62	pc-725-01	d+m kombi klozet	kus	7,0000	2 241,00	15 687,00
63	pc-725-02	d+m umyvadlo	kus	9,0000	2 537,00	22 833,00
64	pc-725-03	d+m umývátko	kus	1,0000	2 529,00	2 529,00
65	pc-725-05	d+m sifon na myčku, vč.výtoku ventil	kus	1,0000	218,00	218,00
66	pc-725-06	d+m URINAL, bílý	kus	4,0000	5 516,00	22 064,00
67	pc-725-07	d+m výlevka, bílá	kus	2,0000	3 602,00	7 204,00
68	pc-725-08	drobný spojovací materiál	kompl.	1,0000	452,00	452,00
69	998 72-5202.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	740,5700	0,29	214,77
70	900 R07	HZS - nezměřitelné práce				
		zednická výpomoc	%	4,0000	409,00	1 636,00
	725	Zařizovací předměty				75 907,77

Položkový rozpočet

Rozpočet:		Základní rozpočet
Objekt: 003	Název objektu: Plynoinstalace + Ú.T.	JKSO:
Stavba: 0743	Název stavby: Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmolí	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Obec Podmolí	Náklady na MJ: 346 340,00	
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY spol.s r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0,00	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	346 340,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		346 340,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZZ		346 340,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:		Jméno:	Jméno:
Datum: 10.4.2013		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 % činí:	346 340,00 Kč
DPH		21,0 % činí:	72 731,00 Kč
Cena za objekt celkem:			419 071,00 Kč

Stavba: 0743	Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmolí	Základní rozpočet	List č.26
Objekt: 003	Plynoinstalace + Ú.T.	Datum tisku: 10.4.2013	
Rozpočet:			

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
723 Vnitřní plynovod	0,00	55 118,00	0,00	0,00	0,00
730 Ústřední vytápění	0,00	291 222,00	0,00	0,00	0,00
Kč	0,00	346 340,00	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Zřízení výrobní podmínky	0,00	346 340,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	346 340,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	346 340,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	346 340,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	346 340,00	0,00
Provoz investora	0,00	346 340,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	346 340,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	346 340,00	0,00
			0,00

Stavba:	0743	Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmolí	Základní rozpočet	List č.27
Objekt:	003	Plynoinstalace + Ú.T.	Datum tisku: 10.4.2013	
Rozpočet:				

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	723	Vnitřní plynovod				
1	723 01	Vnitřní plynovod	kpl	1,0000	55 118,00	55 118,00
	723	Vnitřní plynovod				55 118,00
	730	Ústřední vytápění				
2	730 01	Ústřední vytápění	kpl	1,0000	291 222,00	291 222,00
	730	Ústřední vytápění				291 222,00

Položkový rozpočet

Rozpočet:

Objekt: 004	Název objektu: Vzduchotechnika	Základní rozpočet
Stavba: 0743	Název stavby: Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmolí	JKSO:
Projektant:		SKP:
Objednatel: Obec Podmolí	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Počet listů:	Náklady na MJ:	346 533,00
Zpracovatel projektu:	Zakázkové číslo:	
	Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY spol.s r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0,00	Zřízené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	346 533,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		346 533,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZS		346 533,00	Ostatní náklady celkem:	0,00
/ypracoval:		Za zhotovitele:		0,00

Zpracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum: 10.4.2013	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Príklad pro DPH		
DPH	21,0% činí:	346 533,00 Kč
	21,0% činí:	72 772,00 Kč
ena za objekt celkem:		419 305,00 Kč

Stavba: 0743	Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmolí	Základní rozpočet	List č.29
Objekt: 004	Vzduchotechnika	Datum tisku: 10.4.2013	
Rozpočet:			

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0,00	0,00	0,00	346 533,00	0,00
Kč	0,00	0,00	0,00	346 533,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	0,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	0,00	0,00
Provoz investora	0,00	346 533,00	0,00
Completační činnost (IČD)	0,00	346 533,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	346 533,00	0,00
			0,00

Stavba: 0743	Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmoří	Základní rozpočet	List č. 30
Objekt: 004	Vzduchotechnika	Datum tisku: 10.4.2013	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
1	M24 01	Vzduchotechnika	kpl	1,0000	346 533,00	346 533,00
	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				346 533,00

Stavba: 0743	Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmolí	Základní rozpočet	List č. 32
Objekt: 005	Elektroinstalace	Datum tisku: 10.4.2013	
Rozpočet:			

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
V21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	338 965,00	0,00
Kč	0,00	0,00	0,00	338 965,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
žité výrobní podmínky	0,00	0,00	0,00
borová přirážka	0,00	0,00	0,00
řesun stavebních kapacit	0,00	0,00	0,00
limostaveništní doprava	0,00	0,00	0,00
ařzení staveniště	0,00	0,00	0,00
rovoz investora	0,00	338 965,00	0,00
ompletační činnost (IČD)	0,00	338 965,00	0,00
azerna rozpočtu	0,00	338 965,00	0,00
			0,00

Stavba: 0743	Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmolí	Základní rozpočet	List č. 33
Objekt: 005	Elektroinstalace	Datum tisku: 10.4.2013	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	M21	Elektromontáže				
1	M21 01	Elektroinstalace	kpl	1,0000	338 965,00	338 965,00
	M21	Elektromontáže				338 965,00